
 

 

POSTANOWIENIE NR 217/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 20 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Jaktorów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy  

w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy Jaktorów zarządzonych 

na dzień 6 sierpnia 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jaktorów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 217/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie II  

z dnia 20 lipca 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Ochotnicza Straż Pożarna, ul. Warszawska 2, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Aneta Monika Cymerman, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Aleksandria 

2. Małgorzata Dzik, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Budy-Grzybek 

3. Anna Gąsiorowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

4. Magdalena Joanna Ignacak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chylice Kolonia 

5. Monika Kakietek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Budy-

Grzybek 

6. Paweł Piotr Ogrodowski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Międzyborów 

7. Renata Katarzyna Rosiak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW, zam. Chylice 

8. Milena Szymańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Chylice Kolonia 

9. Emilia Wardziak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

10. Monika Agnieszka Wójcik, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Budy-Grzybek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gimnazjum, ul. Staszica 5, 96-316 Międzyborów: 

 

1. Małgorzata Cieplak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Sade 

Budy 

2. Janina Mirosława Gołyńska-Modrzejewska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

3. Ewa Grzybowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW, zam. Budy Michałowskie 

4. Łukasz Lebioda, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Chylice 

5. Wioletta Małgorzata Mechocka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Kaski 

6. Izabela Michalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO, 

zam. Międzyborów 

7. Anna Karolina Nakonieczna, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

8. Piotr Władysław Polakowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Warszawa 

9. Kamila Zofia Sawicka, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów-Kolonia 

10. Artur Zdzisław Sawicki, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów-Kolonia 

11. Agata Mariola Szymańska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Chylice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Budy Zosine Nr 109 (była szkoła), Budy Zosine 109,  

96-313 Jaktorów: 

 

1. Joanna Małgorzata Celuch, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Budy Zosine 

2. Karolina Cieślak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorów-Kolonia 

3. Sławomir Kowalczyk, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorów-Kolonia 

4. Izabela Katarzyna Krzosek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Chylice - Kolonia 

5. Grażyna Owczarek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Budy Zosine 

6. Katarzyna Małgorzata Przystup, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA JAKTORÓW, zam. Wólka Grodziska 

7. Jadwiga Helena Zajdel, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Stare Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Budy Michałowskie Nr 77 (była szkoła),  

Budy Michałowskie 77, 96-316 Międzyborów: 

 

1. Beata Kapuścińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Budy 

Stare 

2. Dawid Jan Kapuściński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Budy 

3. Natalia Barbara Krzosek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Jaktorów 

4. Wojciech Paweł Owczarek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Budy Zosine 

5. Renata Pasińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA (uzupełnienie 

składu), zam. Stare Budy 

6. Dorota Soból, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

7. Grażyna Teresa Ślesińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Stare Budy 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa, ul. Warszawska 88, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Anna Cieślak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO, 

zam. Jaktorów-Kolonia 

2. Adam Piotr Kakietek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Budy-Grzybek 

3. Tomasz Kamil Kakietek, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Budy-Grzybek 

4. Marek Kubiak, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Jaktorów 

5. Klaudia Łyczkowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

6. Jakub Malec, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA JAKTORÓW, 

zam. Chylice Kolonia 

7. Karolina Ludwika Ogrodowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

8. Agnieszka Małgorzata Orłowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA 

GMINA JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Chylice Kolonia 

9. Karol Maciej Owczarek, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Budy Zosine 

10. Justyna Skibińska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

11. Maria Bogumiła Wasiak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Chylice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Sala Gimnastyczna przy Szkole Podstawowej, ul. Staszica 5, 

96-316 Międzyborów: 

 

1. Wiesław Biskupski, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW, zam. Murowaniec 

2. Maria Urszula Czarniak, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Sade Budy 

3. Wiktoria Barbara Dworzańska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

4. Katarzyna Teresa Krawiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, 

zam. Jaktorów 

5. Katarzyna Janina Krzemińska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Budy Zosine 

6. Katarzyna Kułkiewicz, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

7. Alicja Daria Modrzejewska-Madej, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

8. Witold Bonawentura Modrzejewski, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Międzyborów 

9. Magdalena Danuta Rosiak, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Chylice 

10. Mariola Katarzyna Wakulińska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Budy-Grzybek 

11. Agnieszka Maria Ziąbska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Nowy Drzewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Gimnazjum, ul. Chełmońskiego 4, 96-313 Jaktorów: 

 

1. Małgorzata Marta Bielawska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Chylice - Kolonia 

2. Krzysztof Dariusz Dominiak, zgłoszony przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO, zam. Jaktorów 

3. Ewa Zofia Fryzowska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Chylice 

4. Ewa Magdalena Kakietek, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Chylice - Kolonia 

5. Katarzyna Kakietek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

(uzupełnienie składu), zam. Budy-Grzybek 

6. Edyta Grażyna Knap, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA 

JAKTORÓW (uzupełnienie składu), zam. Jaktorów 

7. Anna Kryńska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA, zam. Chylice - 

Kolonia 

8. Grażyna Renata Ogrodowska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA 

DRĄZIKOWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Międzyborów 

9. Anna Rylska, zgłoszona przez KWW PRZYJAZNA GMINA JAKTORÓW 

(uzupełnienie składu), zam. Jastrzębnik 

 

 


		2023-07-20T17:43:09+0200
	Izabela Szumniak




